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. Jezdec

. VONDRAK Martin
. BENES Milo$

. CERMAK Jan

. MLEJNEK Ale$

. KRAKOVIC Radek

DVORAK Pavel

Nar.

cz
Ccz
cz
cz
cz

cz

2015 Mistrovstvi CR v zavodech do vrchu - Skupina E2-SS

Soutézici

sk ok

GMS Czech National Team
Autoklub JV Sport Racing v ACR
KV Motorsport Klub v ACR

*ok K

*ok ok

Vozidlo

Tatuus Formula Master
Osella FA30

Lola B02/50

Gloria C8F

FIKS 09 RK

Martini F2

Sk./TF.
E2-55-2000
E2-55-3000
E2-55-3000
E2-55-1400
E2-55-1400

E2-55-2000
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Dobsina

Prachatice

Prachatice

Bratrusov

BratruSov

Ecce Homo

Divaky

Divaky

Total
22
20
15
10



